DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR DA CRIANÇA SOBRE
O IDOSO: UM ESTUDO DE REPRESENTAÇÕES SOCIAIS de autoria de ROMEIKA
BARBOZA CARTAXO PIRES DE SA, LETÍCIA MENEZES DE OLIVEIRA, GESUALDO
GONÇALVES DE ABRANTES, KAROLINE DE LIMA ALVES, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53185

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53185